
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0011 /2558

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วยผูด้ำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ซึ่งมาจากผู้
ดำรงตำแหน่งนายกสมาคมนักคิกษาเก่า ตามมาตรา 16(7) ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งนายกสมาคม
นักศึกษาเก่าแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(7) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญ้ตมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และฉบับที่ 2พ.ศ. 2555 ประกอบ

กับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 188 วันที่ 11มีนาคม 2558
จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร. สุรเชษฐ์ ชุติมา นายกสมาคมนักศึกษาเก่ามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในพระบรมราชูปถัมภ์ เป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(7) แทนผู้
ซึ่งครบวาระ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2558 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



‘�

บันทึกข้อความ
ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 24 วันที่ 19 มีนาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สกาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ
ศูนยห์นังสึอ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพร่
ตามที่ เห็นสมควร ดังนี้

1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0007/2558 เรื่อง แต่งดั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ
(แทนผู้ทีล่าออก) ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

2. ท้าสั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0008/2558 เรื่อง แต่งดั้งกรรมการสภาวิชาการ
ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

3. ตำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0009/2558 เรื่อง แต่งดั้งคณบดีคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี
ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

4. ตำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0010/2558 เรื่อง แต่งดั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสกาบัน
พัฒนาและฟิกอบรมโรงงานด้นแบบ ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

5. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0011/2558 เรื่อง แต่งดั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

นเ
(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)
กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ


